

Položka: 279361821R00 - Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505 - t

Uložení zdroje do DZ

v DZ	Číslo	Název	Náz...	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Cenová úroveň	Nh	Nh celkem	Typ	Hmotnost	Dem.hmotnost
	156 96001.R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný		11,42400	kg	33,70	384,99	RTS 13/ II			Materiál specifikace	0,001	
	312 10919.R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm		0,12560	1000 ks	5 880,00	738,53	RTS 13/ II			Materiál specifikace	0,062	
	314 96001.R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20		1,05000	kg	46,00	48,30	RTS 13/ II			Materiál specifikace	0,001	
	411 400.R	ŽELEZÁŘ		0,53000	Nh	113,00	59,89	RTS 13/ II	1,00	0,53	Profese, tarify		
	411 406.R	ŽELEZÁŘ - třída 6		28,05600	Nh	130,00	3 647,28	RTS 13/ II	1,00	28,06	Profese, tarify		
	419 000.R	STAVEBNÍ DÉLNÍK		0,70600	Nh	113,00	79,78	RTS 13/ II	1,00	0,71	Profese, tarify		
	4214 733002 00.R	Pojizdná křemíková svářečka KS 200/01		12,65010	Sh	58,50	740,03	RTS 13/ II			Stroj		
	562 81140.R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 I = 2m		9,00000	kus	6,90	62,10	RTS 13/ II			Materiál specifikace	1E-5	
	562 81160.R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130		75,00000	kus	1,80	135,00	RTS 13/ II			Materiál specifikace	1E-5	
	589 53478.R	Výztuž do betonu ocel 10 505/R/ d 10 mm		1,00000	T	17 500,00	17 500,00	RTS 13/ II			Materiál specifikace	1	

Rozpis nákladů

Zkratka	Název	Základna	Proc.	Částka / MJ
Mat	Materiálové náklady bez pořízení		100	18868,92
MatDoprava	Náklady na dopravu materiálu		100	389,65
MatCelkem	Celkové materiálové náklady	Mat+RpolMat+MatDalší+MatDoprava	100	19258,56
Mzdy	Mzdové náklady		100	3786,95
Odvody	Odvody z mezd	Mzdy+MzdyDalší	34	1287,56
MzdyCelkem	Celkové mzdové náklady	Mzdy+Odvody+MzdyDalší	100	5074,51
Stroje	Náklady na provoz strojů		100	740,03
StrojeCelk	Celkové náklady mechanizace	Stroje+NaklTech	100	740,03
PN	Přímé náklady	MatCelkem+MzdyCelkem+StrojeCelk+RpolPrac+OPNCelkem+PolBN	100	25073,11
RežieVýr	Výrobní režie	MzdyCelkem+StrojeCelk+RpolPrac+OPNCelkem	36	2093,23
RežieSpr	Správní režie	MzdyCelkem+StrojeCelk+RpolPrac+OPNCelkem	20	1162,91
RežieCelk	Režie celkem	RežieVýr+RežieSpr	100	3256,14
NN	Nepřímé náklady	RežieVýr+RežieSpr	100	3256,14
ÚVN	Úplné vlastní náklady	PN+NN	100	28329,25
ZiskVP	Zisk z vlastních prací	MzdyCelkem+StrojeCelk+RpolPrac+OPNCelkem+NN	9	816,38
CN	Celkové náklady vl. prací a subdodávek	PN+NN+SubdCelk	100	28329,25
ZiskCelkem	Celkový zisk	ZiskVP+ZiskSC+ZiskSubd	100	816,38
Marže	Marže		100	816,38
Montáž	Cena montáže	ÚVN+SubdCelk+ZiskCelkem-MatCelkem	100	9887,06
KalkCena	Plánovaná kalkulovaná cena	ÚVN+SubdCelk+ZiskCelkem	100	29145,63
OdbytCena	Odbytová cena		100	29145,63
OdbytCenVP	Odbytová cena vlastní práce		100	29145,63
MaržeVP	Marže vlastní práce		100	816,38

Položka: 279321411R00 - Železobeton základových zdí C 25/30 - m3

Uložení zdroje do DZ

v DZ	Číslo	Název	Náz...	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Cenová úroveň	Nh	Nh celkem	Typ	Hmotnost	Dem.hmotnost
	0481 752801 00.R	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42		0,05740	Sh	47,90	2,75	RTS 13/ II			Stroj		
	0801 651914 00.R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING		0,01960	Sh	2 255,00	44,20	RTS 13/ II			Stroj		
	082 11320.R	Voda pitná - vodné		0,10800	m3	37,80	4,08	RTS 13/ II			Materiál specifikace		
	411 506.R	BETONÁŘ - třída 6		0,14700	Nh	130,00	19,11	RTS 13/ II	1,00	0,15	Profese, tarify		
	412 206.R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6		0,02300	Nh	130,00	2,99	RTS 13/ II	1,00	0,02	Profese, tarify		
	419 004.R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4		0,42900	Nh	100,00	42,90	RTS 13/ II	1,00	0,43	Profese, tarify		
	589 22232.R	Beton tř.C 25/30 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3		1,01000	m3	1 953,00	1 972,53	RTS 13/ II			Materiál specifikace	2,5	
	631 66780.R	Rohož Rotaflex příčkový pas PP 01 tl. 40/50 mm		0,00551	m2	36,40	0,20	RTS 13/ II			Materiál specifikace	0,00064	

Rozpis nákladů

Zkratka	Název	Základna	Proc.	Částka / MJ
Mat	Materiálové náklady bez pořízení		100	1976,81
MatDoprava	Náklady na dopravu materiálu		100	330,29
MatCelkem	Celkové materiálové náklady	Mat+RpolMat+MatDalší+MatDoprava	100	2307,1
Mzdy	Mzdové náklady		100	65
Odvody	Odvody z mezd	Mzdy+MzdyDalší	34	22,1
MzdyCelkem	Celkové mzdové náklady	Mzdy+Odvody+MzdyDalší	100	87,1
Stroje	Náklady na provoz strojů		100	46,95
StrojeCelk	Celkové náklady mechanizace	Stroje+NakITech	100	46,95
PN	Přímé náklady	MatCelkem+MzdyCelkem+StrojeCelk+Rp...	100	2441,15
RežieVýr	Výrobní režie	MzdyCelkem+StrojeCelk+RpolPrac+OPN...	36	48,26
RežieSpr	Správní režie	MzdyCelkem+StrojeCelk+RpolPrac+OPN...	20	26,81
RežieCelk	Režie celkem	RežieVýr+RežieSpr	100	75,07
NN	Nepřímé náklady	RežieVýr+RežieSpr	100	75,07
ÚVN	Úplné vlastní náklady	PN+NN	100	2516,21
ZiskVP	Zisk z vlastních prací	MzdyCelkem+StrojeCelk+RpolPrac+OPN...	9	18,82
CN	Celkové náklady vl. prací a subdodávek	PN+NN+SubdCelk	100	2516,21
ZiskCelkem	Celkový zisk	ZiskVP+ZiskSC+ZiskSubd	100	18,82
Marže	Marže		100	18,82
Montáž	Cena montáže	ÚVN+SubdCelk+ZiskCelkem-MatCelkem	100	227,93
KalkCena	Plánovaná kalkulovaná cena	ÚVN+SubdCelk+ZiskCelkem	100	2535,03
OdbytCena	Odbytová cena		100	2535,03
OdbytCenVP	Odbytová cena vlastní práce		100	2535,03
MaržeVP	Marže vlastní práce		100	18,82